供应商合作协议

甲方：扬州扬子天诚贸易有限公司

乙方：

甲乙双方本着平等自愿、互惠互利、共同发展的原则。经双方友好协商，就甲方委托乙方商品采购事宜达成一致意见，并签订如下合作协议。
    1、乙方应提供诚信的价格给甲方作为产品年度报价，并以书面报价的形式给甲方确认。如发生价格上浮，对于新价格，应在甲方同意并书面回签后7个工作日生效。如发生价格下降，乙方应立即通知甲方实施新价格，如未能及时通知，一经甲方发现，甲方有权将前2个月内所采购之该产品以目前市场最低价格计算。以上产品所产生的差异金额，甲方有权在乙方的应付货款中扣除。

2、订货要求:甲方以书面方式将订单发送至乙方，乙方在收到订单后必须确认交货期并签单回复给甲方以示确认交期。不回复视为乙方不合作。甲方将视情况减少给乙方订单的配额，甚至终止合作关系。

3、交货管理
   （1）乙方依确认的日期将甲方订购之产品按甲方的具体通知要求，送至甲方指定地方。停水、停电、人员不足、设备损坏、堵车等不能成为延期交货的理由。未经过甲方的允许，甲方有权拒绝乙方分批交货（送货），乙方送货给甲方未经甲方要求应该在乙方正常工作的时间内。
   （2）乙方未能按时交货，甲方将按订单商品总额1‰/天收取乙方违约金，如1‰的违约金低于2000元人民币/天，则甲方按2000元每天收取。
   （3）乙方对产品的质量全面负责，送货时必须随货提供本批次货物的且已经判定合格的检验报告。不得提供假冒伪劣产品(包括自产/代理)给甲方。如因乙方提供的产品质量问题而导致甲方或由甲方售与给客户，所造成的经济损失及其附带的所有损失均由乙方负责。
   （4）不良品、短装、补货、换货等，乙方都应按约定时间及时处理(除非确认无法做到，并且在可挽回的时间内取得甲方同意)否则乙方须承担由此而产生的甲方的所有经济损失。
  4、退货及补货

（1）甲方以到货、退货通知单通知乙方退货，乙方收到甲方的退货通知后必须及时补货，退货后如果乙方补货的时间不能满定甲方生产交货期则甲方可以取消本次的订单，且乙方须承担不能按时交货给甲方造成的损失。需要另行补货的乙方应该全力配合甲方以将损失减到最少。所退货物乙方必须按照退货通知日起3个工作日将退货取回，否则甲方将自行处理乙方的货物，并且不支付货款和废物处理所得款项。
   （2）经检验后如果合格品不够，并且甲方需要补充货物，则乙方须在订单约定的交期或者后来重新约定的交期内补充足额的合格品。以免影响甲方出货,否则乙方须赔偿甲方延迟交货的相应直接和间接损失。

5、赔偿准则

（1）一切由于乙方责任(包括但不限于产品品质问题，延期交货而产生的甲方人力、物力、财力的损失以及第三方人员或者财物的损害)，而导致的甲方损失乙方均应该承担赔偿责任。

（2）甲方有权在甲方对乙方的任意一笔或者多笔应付货款中扣除乙方赔偿款项和违约金等。
    （3）乙方严禁私自给予甲方直接或间接相关人员货款回扣、送礼等不良行为。如涉及到贪污受贿行为的，甲方有权在甲方未付款全部金额中扣除50%或者以上。 (甲方直接或间接相关人员是:直接人员是指甲方采购人员、管理人员等。间接人员是指非甲方工作人员，但与甲方相关人员有利益关系）
    6、货款支付

（1）双方约定，乙方财务人员每月20日之前将对账单提供给甲方。经双方财务人员确认货款总金额无误后，由甲方财务签字确认回传后方能生效，并按双方约定的付款周期付款。如因乙方未能及时对账或未能及时提供发票等。则货款顺延至下个月，对此所造成之不良后果由乙方承担。付款方式视甲方具体情况而定(网上转账，转账支票，汇款，承兑或现金等形式支付给乙方)。
    （2）甲方应该按照约定的付款期按时付给乙方。乙方持甲方签字确认的收货单作为请款凭证。如乙方不慎将货单丢失，应出具乙方证明并有法定代表人签字，经甲方确认无误后方可付款。
    （3）乙方应尽量固定收款账号及接受我方电脑转账以防货款被冒领。收款前应该将有收款人身份证及照片等。详细资料的收款人确认函交我方财务，确认函必须有乙方的公章及法人签字。收款人收款时应该带乙方公司的收款委托书和收款人的身份证原件及原件复印件给我方查验。乙方如果有与我方联系过的工作人员离职或者岗位调动应及时书面通知我方财务人员，若未能尽到通知义务而引起的我方错误付款，所有责任乙方承担。
    （4）乙方应该在与甲方对账，并开具发票之后方能请款，否则甲方有权拒绝付款。
     7、双方由于产品质量退货、换货、价格赔偿等纠纷暂未能达成一致的，不能成为乙方立即拒绝为甲方供货的理由。

 8、对于未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议或以附件的形式对本协议中的有关合作事项做出补充、说明、解释，本协议的补充协议和附件为其不可分割的一部分，具有同等法律效应。
9、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。
10、本协议自双方签章之日起生效，有效期一年，期满后经双方同意可以续约。

甲方（签章）：                     乙方（签章）：

签约时间：   年   月   日